

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-3043-O

Quito, D.M., 01 de junio de 2022

Señor Magíster
Juan Carlos Fernando Fiallo Cobos
Concejal Metropolitano
DESPACHO CONCEJAL FIALLO COBOS JUAN CARLOS

Señora

Luz Elena Coloma Escobar
Concejala Metropolitana
DESPACHO CONCEJAL COLOMA ESCOBAR LUZ ELENA

Señora

María Paulina Izurieta Molina
Concejala Metropolitana
DESPACHO CONCEJAL IZURIETA MOLINA MARIA PAULINA

Señorita Abogada
Maria Isabel Cepeda Zambrano
Litigante Equipo 1
PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO SUBPROCURADURÍA DE PATROCINIO

Señora Economista
Maria Belen Loor Iturralde
Directora Ejecutiva
CORPORACIÓN DE PROMOCIÓN ECONÓMICA CONQUITO

Señora Abogada
Daniela Espinoza Barriga
Secretaria
SECRETARÍA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y COMPETITIVIDAD
En su Despacho

CANCELACIÓN DE LA MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE CONECTIVIDAD -EJE ECONÓMICO-

Por disposición del concejal Juan Carlos Fiallo Cobos, presidente de la Comisión de Conectividad, me permito comunicarles que la Mesa de Trabajo de la Comisión en mención, a realizarse el **jueves, 02 de junio del 2022, a las 10h00**, en la sala de sesiones No. 05 del Municipio de Quito, **queda cancelada**.

Atentamente.





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2022-3043-O

Quito, D.M., 01 de junio de 2022

Documento firmado electrónicamente

Abg. Pablo Antonio Santillan Paredes

SECRETARIO GENERAL

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Referencias:

- GADDMQ-DC-JCFC-2022-0153-M

Anexos

- CANCELACIONCONECTIVIDAD 02 junio.docx
- GADDMQ-DC-JCFC-2022-0153-M.pdf

Copia

Señor Magíster

Sandro Vinicio Vallejo Aristizabal

Procurador Metropolitano

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado

Michael Alexander Calderón Silva

Servidor Municipal 9

PROCURADURÍA METROPOLITANA DEL GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO - SUBPROCURADURÍA DE PATROCINIO

Señora Licenciada

Fanny Elizabeth Rodriguez Jaramillo

Servidora Municipal

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Señorita Abogada

Hillary Patricia Herrera Aviles

Gestión de Comisiones

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Hillary Patricia Herrera Aviles	hh	SGCM	2022-06-01	
Aprobado por: Pablo Antonio Santillan Paredes	pasp	SGCM	2022-06-01	



